
  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 
 

1 
 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 
dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „zákon“) 
 
Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj 
Sídlo: Libušina 502/5, 702 00 Ostrava 2 

Zastoupený: Ing. Alešem Uvírou, ředitelem krajského pozemkového úřadu 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ 01312774 
 

Název veřejné zakázky: Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Horní Václavov – 
dopracování návrhu 

Sp. značka  2VZ4205/2015-571101 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 21 odst. 1 písm. d) zákona, a § 34 zákona 
č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen zákon) 

 
 
1. Předmět veřejné zakázky: 
 

Předmětem plnění nadlimitní veřejné zakázky na služby je dopracování návrhu komplexních 
pozemkových úprav (dále jen „KoPÚ“) v katastrálním území Horní Václavov, včetně nezbytných 
geodetických prací v třídě přesnosti určené pro obnovu katastru nemovitostí vyhláškou  
č. 357/2013 Sb. 

 
 
2. Celková nabídková cena bez DPH/cena sjednaná ve smlouvě: 

740 000,00 Kč 

/Slovy: sedmsetčtyřicettisíckorunčeských/ 
 

 
3. Identifikační údaje vybraného uchazeče: 

4. Obchodní firma nebo název: Sdružení „EKOTOXA-GEOPORT“ 
Vedoucí společník: EKOTOXA s.r.o. 
Společník: GEOPORT, s.r.o. 

Sídlo: Vedoucí společník: Fišova 403/7, 602 00 Brno – 
Černá pole 
Společník: Zacpalova 379/27, Předměstí, 746 01 
Opava 

Právní forma: s.r.o. 
IČ: Vedoucí společník: 64608531 

Společník: 27791645 
DIČ: Vedoucí společník: CZ64608531 

Společník: CZ27791645 
 
  



  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 
 

2 
 

 

Nabídka hodnoceného uchazeče obsahovala níže uvedenou nabídkovou cenu: 

Pořadí 
nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/zájemce  Nabídková cena 
(bez DPH) 

1. Sdružení „EKOTOXA-GEOPORT“ - EKOTOXA s.r.o.; 
GEOPORT, s.r.o. 740 000,00 Kč 

 
 
 

4. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

Původní zhotovitel nadlimitní veřejné zakázky na vypracování návrhu komplexních pozemkových 
úprav v k.ú. Horní Václavov - firma OLGEO s.r.o. Olomouc, IČO:47668024 ukončila k 31. 10. 2014 
smlouvu. Důvodem bylo zahájení insolvenčního řízení vůči této firmě a další důvody organizační  
a kapacitní. 
 
Z důvodu ukončení smlouvy s původním zhotovitelem veřejné zakázky vyvstala nutnost zadat 
dokončení návrhu KoPÚ v k.ú. Horní Václavov jinému zhotoviteli. 
 
Nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná v otevřeném řízení dle § 21 odst. 1 písm. a) a § 27 
zákona byla uveřejněna na profilu zadavatele k podání nabídek dne 17. 6. 2015. 
 
Zadávací řízení bylo dne 17. 8. 2015 zrušeno dle § 84, odst. 1, písm. a) zákona rozhodnutím čj. SPU 
424112/2015/Pr, kdy ve stanovené lhůtě pro podání nabídek nebyly doručeny žádné nabídky, žádosti 
o účast či potvrzení zájmu o účast. Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení bylo uveřejněno na profilu 
zadavatele. K rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení nebyly v dané lhůtě podány žádné námitky. 
 
Oznámení o zrušení zadávacího řízení bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek dne 18. 8. 
2015 pod evidenčním číslem veřejné zakázky 506511.  
 
Zadavatel pro další postup využil znění § 23, odst. 1, písm. a) zákona a budoucího zpracovatele 
veřejné zakázky oslovil písemnou výzvou dle § 34 zákona. 
 
Přítomní JŘBU se dohodli na těchto podmínkách dopracování návrhu KoPÚ v k.ú. Horní Václavov: 

1.1. Firma EKOTOXA s.r.o., Fišova 403/7, 602 00 Brno – Černá Pole a  GEOPORT, s.r.o., 
Zacpalova 379/27, 746 01 Opava za sdružení „EKOTOXA – GEOPORT“ jako zhotovitel 
díla, má zájem  
o dopracování návrhu KoPÚ v k.ú. Horní Václavov, spočívající v provedení prací 
uvedených v příloze č. 12 výzvy k jednání. 
 

1.2. Zájemce akceptoval podmínky uvedené ve výzvě k jednání a podmínky smlouvy o dílo. 
 

 
Smlouva o dílo 924-2015-571101, ve které jsou zahrnuty dohodnuté podmínky plnění, byla uzavřena 
dne 16. 9. 2015. 
 
 
  



  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 
 

3 
 

 
S pozdravem 
 
 
V Ostravě dne 17. 9. 2015 
 
 
 
 
…………………………………. 
Ing. Aleš Uvíra 
ředitel Krajského pozemkového úřadu 
pro Moravskoslezský kraj 
 


	PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE
	V Ostravě dne 17. 9. 2015

		2015-09-17T09:41:04+0200
	Aleš Uvíra
	Podpis




